
【IL2：乗用車乗入れ部　設計条件：CBR3%以上】
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クラッシャラン(C-30またはRC-30)

普通品の場合

1/10 (A4版)

縮　尺
　　　　　　　　　　　 6.5トン未満の管理用車両が通行する道路

※【乗用車乗入れ部】･･駐車場、歩道などの乗用車乗入れ部、最大積載量

(曲げ強度 3.0N/mm 以上)2

※　寒冷地の場合　　･･寒冷地の場合凍結深度により、置換層が必要

路床

ｱｰﾄｽﾙｰの施工断面図

名称

ブロック(150×300×80)

敷砂

目地砂

ブロック工

普通作業員

単位 数量

個

ｍ

ｍ

人

人

3

3

2220.00

(100ｍ 当り)

4.50

0.16

6.00

4.50

2歩掛表

注：路盤工は別途計上願います


